Tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất của Công 

ty cổ phần mía đường Cồn Long Mỹ Phát và Công ty trách nhiệm hữu hạn mía 

đường Cồn Long Mỹ Phát, cùng địa chỉ: Khu vực 5, phường Long Mỹ, thành 

phố Cần Thơ. 

2. Giá khởi điểm: 197.155.539.813 đồng (Một trăm chín mươi bảy tỷ một 

trăm năm mươi lăm triệu năm trăm ba mươi chín ngàn tám trăm mười ba đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

đấu giá hợp danh Đông Nam chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số 20, đường số 10, 

KDC Diệu Hiền, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ. Tổng số điểm: 98. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm